公告编号: 2016-023

证券代码: 835583 证券简称: 太阳谷 主办券商: 华创证券

辽宁太阳谷庄园葡萄酒业股份有限公司 对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

(一)基本情况

本公司拟设立全资子公司灯塔太阳谷葡萄酒业销售有限公司,注 册地为辽宁省灯塔市柳河子镇红旗村,注册资本为人民币 100 万元。

(二) 审议和表决情况

第一届董事会第五次会议表决通过,根据相关规定,不需要股 东大会批准。

(三)本次对外投资的新领域 不涉及进入新的领域。

二、投资标的基本情况

(一)出资方式

本次对外投资的出资方式为货币本次对外投资的出资说明资金来源为公司自有资金。

(二)投资标的基本情况

公告编号: 2016-023

名称: 灯塔太阳谷葡萄酒业销售有限公司

注册地: 辽宁省灯塔市柳河子镇红旗村

经营范围:葡萄酒批发、零售。

各主要投资人的投资规模和持股比例:

股东名称	币种	出资额	出资比例
辽宁太阳谷庄园葡萄酒业	人民币	1,000,000.00	100.00%
股份有限公司			

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)本次对外投资的目的

组建新的销售公司,以扩大公司产品在辽宁地区的销售份额。

(二)本次对外投资可能存在的风险

本次公司成立独资子公司,由公司直接管理,风险可控。

(三)本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

新的销售公司成立后,将进一步深耕细作辽宁及周边的二三级市场,增加公司销售收入。

四、备查文件目录

《辽宁太阳谷庄园葡萄酒业股份有限公司第一届董事会第五次会议 决议》

辽宁太阳谷庄园葡萄酒业股份有限公司

董事会

2016年8月24日